ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    «11» апреля 2019 года                                                                      № 21
                                                  п. Октябрьский-2
О проведении санитарной                                        очистки территории                                         Октябрьского сельского поселения
В целях предупреждения инфекционных заболеваний и создания благоприятной окружающей среды для проживания населения, руководствуясь Федеральным законом « О санитарно - эпидемиологическом благополучии населения» пунктом 18 ст.6 Устава Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С 15.04.2019г. по 26.04.2019г. провести санитарную очистку территории, обеспечив наведение порядка и чистоты на территории Октябрьского сельского поселения.
2. 20 апреля провести субботник по благоустройству и санитарной очистки территории населённого пункта.

3. Депутатам Думы, по своим округам  провести разъяснительную работу с гражданами по ликвидации стихийных свалок мусора в черте населенного пункта, по берегу реки Ия, в местах отдыха населения.
4. Руководителям предприятий, учреждений, независимо от форм собственности, мобилизовать трудовые коллективы на уборку своих территорий.
5. Комиссии провести проверку 26.04.2019г. по наведению порядка и чистоты на своей территории.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьский вестник».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                   Н.А. Стяжкина
Приложение

к постановлению
администрации Октябрьского
сельского поселения
                                                                                          от 11.04.2019г. № 21
Состав комиссии по санитарной очистке                                                                          территории Октябрьского сельского поселения
Депутаты  Думы:                                                                                                                                               – Решетникова Т.М.                                                                                                                                                – Гардеева О.В.                                                                                                                                                – Войтович В.А.                                                                                                                                                    – Мельчакова Н.Н.

– Войтович Е.Ю.